Maio

Péagina 1

MOVIMENTO DO CAIXA

DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 29.851,54
04/05/2018 [PAGAMENTO FACIAP R$ 64,50 | R$ 29.787,04
04/05/2018 [PAGAMENTO INTERNET R$ 79,90 | R$ 29.707,14
04/05/2018 [PAGAMENTO CACIOPAR R$ 40,00 | R$ 29.667,14
07/05/2018 [PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 23,83 | R$ 29.643,31
14/05/2018 |PAGAMENTO MATERIAL ADMINSTRATIVO R$ 12,00 | R$ 29.631,31
16/05/2018 |RECEBIMENTO COOPER CARD R$ 148,66 R$ 29.779,97
17/05/2018 |PAGAMENTO MATERIAL DE LIMPEZA R$ 20,44 | R$ 29.759,53
17/05/2018 |RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 810,00 R$ 30.569,53
17/05/2018 |RECEBIMENTO MENSALIDADE SPC R$ 481,57 R$ 31.051,10
22/05/2018 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 459,76 | R$ 30.591,34
25/05/2018 |PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 | R$ 30.537,34
30/05/2018 |RECEBIMENTO APLICACAO R$ 104,55 R$ 30.641,89
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Soma do més R$ 1.544,78 | R$ 754,43

Saldo atual| R$ 30.641,89




